inierunt et iniunt fecerunt et faciunt contraxerunt
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eg-contrahunt firmaneruntj et concluserunt et firs a nec dicta comunitas tullo tempore per directum

manli et concludunt inter ipsas partes suis et dictis

nominibus et quamlibet earum perpetuam et irre

uocabilem sinccram bonam puram mel-am liberam

franoham absolutam indissolubilem et perfectam pa

cemi perpetuis temporibus deo propiqio duraturam

cum omnibus suis clausulis etvdependenciis ad ipsam

bonam et perfectam pacem spectantibus et specia

liter cum et sub infi-asoriptis modis et pactis inter

pdrtesgsolempuiter initisa item dictezpnrtestsuis et

dictis unominibns ut supra- ex nunciet pervpresentes

pro gbtma- obseruacione dicte pacis eacf abolitzionc

liihcl inde-comissorunr tempore rguerre uerse nuper

intei-dictas partes etidamnorum illatorunL-per unam

partem- alteri et e conuersoiiu ipsa guerraj remis

serunt-ge-tnremittunt inter se uicissim-t quasctunque

tat/quecumque offensas ininrias praed-as robariasjabla

tiones quaslibetfrapinas furta homicidia cititninnrde

licta et quecumque commissa et illatat ab hodie

retro tempore dicte guerre iuerse nuper inter dictas

partes per unam dictarum parcium contra alteram

partem seu per-earum- uel alicuius earum subditos

districtuales Pfeudatarios sequaces aciberentes seu

colligatos r-pro quir-qnidem retnissione dicte partes

suis tatvdictis nominibus ut supra .inter se uicissim ac

sazbditisrdistrictualibus adherentibyst feudata-riis colli

ghtisetisequacihus dicte partes suis .et dicitis noininiv

bus ut supra inter se uicissim quiotouernntetfabaoluep

runtrac liberauei-unt quietant ilibet-atilii etabsoluunt

ab gomnibus yet- singulis predictis et ab quibuscumque

allis-iuiziriis quouis-modo interlsc .et eorum sub

ditos-utsupral illatis fper aquilianam stipulationem

etgwaceptilatzionem subsequentem uerbis adzlioc actis

legittimei interpositis et- per solemne pactum de

ulterius non rpetendoz -ita .et taliter- quod occasione

aliquorum icommissorum- in act pros dicta guerraiuna

pars aalteria et e conuerso pro sta-subditis tsnis et

districtualibuza utgsupra nichil petere possit quouis

modo nec aliqualiter imputariv occaxioine premissa

rummquinymo itaeft-petunt liberatiopsit zet essei-inteo

ligitur pernfpvesentes rintezj ipsesepartesiutilsupmi

saluis isexnaperi manentibus - omnibus et singulim aliis

contentisgiunpresehti instrumento hoc thmenzrncto

esuintellectci quod subditi alicuius llictarumhin-aliixygcompæchensi infzpresentia pacex ex- yproptiii